
KIRTA-FEST 
 

am Kirchweihmontag, den 17. Oktober 2022 
im Leo Graß Sportzentrum Obertraubling 

 
 

Abfahrtszeiten bei den Haltestellen der Ortsteile: 
 
 

 
Oberhinkofen/ Scharmassing/ Piesenkofen/ Ortskern Obertraubling: 

 
 
Oberhinkofen   Bushaltestelle Siedlung         10.46 Uhr  
Scharmassing   Dorfstraße (bei Anwesen Lehner)        10.49 Uhr 
Scharmassing   Dorfstraße (Abzweigung Artmannhof)       10.50 Uhr 
Höhenhof/ Tenacker  Kreuzung (bei Anwesen Kellner)        10.53 Uhr 
Oberhinkofen   Hochweg           10.54 Uhr 
Oberhinkofen   Kreuzung           10.55 Uhr 
Piesenkofen   Erlenring           10.58 Uhr 
Piesenkofen   Kreisstraße (bei Gasthof „Stadlerwirt“)                          10.59 Uhr 
Obertraubling   Mühlenweg           11.00 Uhr 
Obertraubling   Haltestelle bei der Hermann-Zierer-Grundschule      11.01 Uhr 
Obertraubling   Haltestelle gegenüber der Kirche        11.02 Uhr 
Obertraubling   Haltestelle Kreuzung B 15         11.03 Uhr 
 
 Ankunft am Parkplatz des Sportzentrums          11.06 Uhr 

 

 
Gebelkofen/ Einthal/ Niedertraubling/ Georg-Bäumel-Siedlung: 

 
 
Gebelkofen   Ortsmitte Dorfplatz          10.33 Uhr 
Gebelkofen   Abzweig. Höhe Fa. Kalteis         10.34 Uhr 
Einthal    Kreuzung           10.39 Uhr 
Embach   Baumschulenstraße          10.40 Uhr 
Niedertraubling  Grundstück bei Blaimer         10.42 Uhr 
Niedertraubling  Einmündung bei Hofmarkstraße/ Schloßstraße      10.44 Uhr 
Niedertraubling  Einmündung Schloßstraße/ Tassilostraße                   10.45 Uhr 
Obertraubling   Georg-Bäumel-Siedlung (Haltestelle St. 2111)      10.47 Uhr 
  
   Ankunft am Parkplatz des Sportzentrums          10.50 Uhr 

 
Die Rückfahrt erfolgt gegen 17 Uhr vom Parkplatz des Sportzentrums. 
 
 
 
 
 
 

X Aushang: angeheftet am: 30.08.2022 

  abgenommen am: 18.10.2022 

X Presse: MZ, via Post/Mail am: 30.08.2022 

X Internet: an SG 1.14 am: 08.08.2022 

  eingestellt von 1.14 am 30.08.2022: 


